



Wielkopolski Związek Strzelectwa Sportowego

Poznański Sprawdzian Strzelecki dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych.

Wielkopolski Związek Strzelectwa Sportowego przy współpracy z Urzędem Miasta Poznania zaprasza wszystkich chętnych uczniów poznańskich szkół podstawowych i gimnazjalnych do wzięcia udziału w imprezie o nazwie Poznański Sprawdzian Strzelecki.

Impreza adresowana jest do młodzieży z Poznania, chcącej zapoznać się z dyscypliną, która na Igrzyskach Olimpijskich w Londynie, dzięki Sylwii Bogackiej, przez niemal tydzień była jedynym źródłem medali Polaków.

Sprawdzian jest formą promocji dyscypliny – STRZELECTWO SPORTOWE, oraz akcją naboru do sekcji strzeleckich poznańskich klubów.

Zapraszamy wszystkie Szkoły Podstawowe i Gimnazjalne z terenu Miasta Poznania do wzięcia udziału i zgłaszania swoich uczniów i reprezentacji. Udział w Sprawdzianie jest całkowicie bezpłatny!!! Zawodnicy zaznajamiani są z bezpieczeństwem i podstawami techniki strzeleckiej. Następnie strzelają z pistoletu lub karabinu, najpierw próbnie, kiedy to regulowane są przyrządy celownicze. Po ich ustawieniu przychodzi czas na 10 strzałów ocenianych. Wynik daje suma punktów uzyskanych w dziesięciu strzałach.

Zgłoszona szkoła reprezentowana jest przez minimum 10 osób, z których ostatecznie klasyfikowanych do wyniku szkoły jest dziesięciu najlepszych uczniów. Szkoła może wziąć udział w kategorii pistoletu i karabinu, jednak jeden zawodnik może uczestniczyć tylko w strzeleniu z jednego rodzaju broni.

Klasyfikacje indywidualne prowadzone będą oddzielnie w kategoriach pistoletu i karabinu i w każdej z nich dla dziewcząt i chłopców ze szkół podstawowych (SP) oraz gimnazjalnych (GIM).

Klasyfikacje szkół prowadzone będą oddzielnie w kategoriach: pistoletu SP i GIM oraz karabinu SP i GIM.

Najlepszych 3 strzelców w każdej kategorii oprócz medali i dyplomów otrzyma cenne nagrody rzeczowe!!! Dla zwyciężskich szkół w każdej kategorii przewidziane są puchary, a na najliczniej reprezentowaną szkołę czeka nagroda w postaci sprzętu sportowego!!!

Strzelania Pistoletowe

Strzelnica – SKS „Dwór Grunwaldzki” Poznań, ulica Grunwaldzka 3,

kontakt w sprawie udziału: Przemysław Szemraj tel. 515-710-608

poniedziałki od 11:30 i czwartki od 9:30, inne dni po godzinie 16:30,

bez umówienia lub indywidualnie: poniedziałek i środa od godziny 16:30.

Strzelania Karabinowe

Strzelnica – WKS „Grunwald” Poznań, ulica Saperska 48,

kontakt w sprawie udziału: Andrzej Tomasik tel. 602-704-811

po umówieniu telefonicznym codziennie.

UWAGA!!!

SOBOTA i NIEDZIELA, 15. i 16. GRUDNIA 2012

STRZELNICA - SKS „DWÓR GRUNWALDZKI”

od godziny 9:00 do 15:00

Otwarte drzwi dla wszystkich chętnych do udziału w pistoletowej części sprawdzianu!!!

Bez konieczności grup, bez zapowiedzi!!!

Przyjdź i sprawdź jak potrafisz strzelać!!!

Uroczyste podsumowanie zawodów i wręczenie nagród odbędzie się w sobotę 29. grudnia w siedzibie jednego z poznańskich klubów strzeleckich.

POZnań*

* Miasto know-how